sterium quoddam nova Corbeja nominatum, cui praeest fidelis noster

Bovo Abbas , in nostram tuitionem ac mundiburdium suscepimus.

.... Signum Domini Hludovici Serenissimi Regis. Ernestus Can-

cellarius ad vicem Theotmari Archicap. rec. et ss. Data IUI Iduum

Octobrium die, a. Inc. D. 900. Indict. 111. Anno Domini Hlu-

dovici I. Actum Triburias in Dei noraine feliciter Amen. (Schaten.)

L. infans urf. für Hludchelmus 33. ü. 'XqüI consilio Attonis (@rj6,

t. 9JJainj) et Conradi (comitis) pridie kal. Nov. Ind. IV, actum

Strazsburg civitate. (31 Ott. 900.)

<S. 214. (xx. 8.) 3. 900. Hungari ßajoariam ingrediuntur,

et plus mille ex eis occidunlur. — Bajoarii per Boemanos trans-

euntes , ipsis secum assumptis, Marahensem item devastant regio-

nem. — Hungari itidem exploratam Baioariam invadentes , circa

Anesum flumeu piurimas praedas abducunt : item Pannonias (Ofir.)

depopulatas occupant. Luilpaldus Marchio, quibusdam copiis Un-

gariorum cum paucis Noricorum congressus, uno tantum ex suis

amisso 1200 peremil. (Herrn. Contr.) — Bajoarii per Boemiam

ipsis secum assumptis, regnum Marahanorum per tres hebdomades

devastantes, landem cum omni prosperitate domum reversi. (Ann.

Fuld. a. 900.) — Leibnitius in T. I, p. 192 gibt ex MSto Codice

supplementum hialus Annal. Fuldensium ; !£)ic Sägern laeli post
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tantam victoriam ad socios regressi sunt et citissime in id ipsum

tempus pro tuitione illorum regni validissimam urbem in

littore Anesi fluminis muro obposuerunt. Quo peracto

unusquisque redierunt in sua. DCCCCI generale placilum Ratis-

bona civitate habitum est. Ibi inter alia missi maravoruin

pacem optantes pervenerunt .... ob hoc ipsum Richarius Ep.

et Waldaricus Com es Marahaa missi sunt Interdum

vero Ungarii australem partem Regni illorum (ber 9)lä^ren) Co-

runtanum devastando , invaserunt. Rex vero per Alemanniam

causas ibi disponendo, Pascha diu (domini) celebrandum Franciam

petiit, 5)lc 33anante unten xx. 10.

@. 214. (xx. 9.) Ludwicus Rex qualiter Richarius

Patav. Praesul interventu quorundam Procerum nostrorum, Adal-

beronis quoque Rev. Antistitis ac studiosissimi nutritoris nostri, et

Waltonis Fris. Ep. nee non Lutwaldi illustris Comitis et dilecti

propinqui nostri, lamentando interpellavit etc. Dat. XIV kal. Febr.

Ind. IV. Actum in civitate Ratispona etc. (19 3aner 901.) —
Hund. Metrop. Salisb. T. I

, p. 234: oppidum Ens , a Ludowico

rege a. 901 die 19 Januarii, Richario Patav. ep. petente, mona-